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Undervisningsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer

Dato: 24. april 2018

Omtrykt 11. maj 2018 (opdateret tidsplan)
L 199

Forslag til lov om forberedende grunduddannelse.
Af undervisningsministeren (Merete Riisager (LA))

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spergsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag
Politisk dreftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Lone Klinke
udvalgsassistent

14.05.2018
18.05.2018
15.05.2018
22.05.2018
21.05.2018
22.05.2018

ervis
ilag 7
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